О внесении изменения в Указ Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 26 июля 2012 года № 475
«Об утверждении Положения
о конкурсе на замещение вакантной должности
государственной гражданской службы
Приднестровской Молдавской Республики»

На основании статьи 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, в соответствии со статьей 19 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 27 апреля 2012 года № 53-З-V «О государственной гражданской службе Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 12-18), в целях обеспечения права граждан Приднестровской Молдавской Республики
на равный доступ к государственной гражданской службе и права государственных служащих на должностной рост на конкурсной основе,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 26 июля 2012 года № 475 «Об утверждении Положения о конкурсе
на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 12-31) с изменением, внесенным Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 4 сентября 2014 года № 280 (САЗ 14-36), следующее изменение:

в части первой пункта 11 Приложения к Указу слова «в течение 30 дней» заменить словами «в течение 15 дней».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня, следующего за днем
его официального опубликования.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
        20 октября 2017 г.
               № 581